กิจกรรมพัฒนาพื้นที่เครือข่ายย่านเศรษฐกิจสร้างสรรค์ ย่านอา-รมย์-ดี จังหวัดปัตตานี โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

นั้น

             จ้างบริหารจัดการกิจกรรมพัฒนาพื้นที่เครือข่ายย่านเศรษฐกิจสร้างสรรค์ ย่านอา-รมย์-ดี จังหวัด

ปัตตานี จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท ทรัพย์เปอร์ จำกัด (ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็น

เงินทั้งสิ้น ๔๙๗,๐๐๐.๐๐ บาท (สี่แสนเก้าหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง 

ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

 ประกาศ ณ  วันที่    
๘ มิถุนายน ๒๕๖๕

 

(นายอินทพันธุ์ บัวเขียว)